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Filial

 0122  LCI



Período de Entrega

 14/10/2025 a 14/10/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000001016  9999

 Data

 08/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



3,000

 83,850

 27,950

14/10/2025

 1.01.02.000.01

 BACON INTEIRO - KG

 KG



Solicitação

 0000001017  9999

 Data

 08/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 173,170

 173,170

14/10/2025

 1.02.04.050.02

 QUEIJO MUSSARELA - PC 4,100KG

 PC



Solicitação

 0000001018  9999

 Data

 08/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 196,080

 196,080

14/10/2025

 1.01.01.050.02

 CARNE SECA DIANTEIRO - PT 05KG

 PT



Total

 453,100
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