Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 09/10/2025 10:13:19

Página : 1 Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0122 LCI

Período de Entrega 14/10/2025 a 14/10/2025

Entrega	Produto		UN Quantidade		Custo Total Custo Unitário	
Solicitação	0000001016 9999 Data 08/10/2025	Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
14/10/2025	1.01.02.000.01 BACON INTEIRO - KG		KG	3,000	83,850	27,950
Solicitação	0000001017 9999 Data 08/10/2025	Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
14/10/2025	1.02.04.050.02 QUEIJO MUSSARELA	- PC 4,100K0	G PC	1,000	173,170	173,170
Solicitação	0000001018 9999 Data 08/10/2025	Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
14/10/2025	1.01.01.050.02 CARNE SECA DIANTE	IRO - PT 05K	(G PT	1,000	196,080	196,080
				Total	453,100	